Warotec GmbH info@warotec.ch T. +41 (0)71 891 21 21
Grund 60  F: +41 (0) 71 891 15 45
CH-9405 Wienacht-Tobel  M: +41 (0)76 427 33 77
Seite 2 von 29 Produktdatenblätter Warotec.ch
WARO-Premiumfassade PIR-VB-1000
Produktspezifikation:
Aussenschale 25my Polyester – 0,63mm
Innenschale DU 9002 Polyester- 0,40mm
IPN-Schaumkern mit einer Rohdichte von 37kg/m3
VKF-Brandkennziffer 5.3 /Anwendung RF2 / Bs2d0
Elementdicke U-Wert nach EN 14509 Gewicht Rw (dB)
60 mm 0,37 W/m2K 10.06 kg/m2 24
80 mm 0,28 W/m2K 10.82 kg/m2 24
100 mm 0,22 W/m2K 11.58 kg/m2 25
120 mm 0,19 W/m2K 12.34 kg/m2 25
150 mm 0,15 W/m2K 13.48 kg/m2 26
Lieferlängen:            von 2.5 bis 13.5m andere Längen auf Anfrage
Schutzfolien:            Folienfrei auf Innenseite
Profilierung:            Aussen: L / M /     Innen: L
Standardfarben:      9002 / 9006 / 9007 / 7016
Sonderfarben:         Auf Anfrage
Lastverteilerplatte immer gesondert bestellen!